

Viga-it IVS

Mellemgade 25 B, 1., 5800 Nyborg

CVR-nr. 36 95 91 18

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2018.

Birgitte Gade vilsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Viga-it IVS
Mellemgade 25 B, 1.
5800 Nyborg

Hjemmeside: www.viga-it.dk

CVR-nr.: 36 95 91 18

Stiftet: 25. juni 2015

Hjemsted: Nyborg

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
4. regnskabsår

Direktion

Birgitte Garde Vilsgaard, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed indenfor IT-virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 204.358 kr. mod 108.193 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -266.500 kr. mod 21.499 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af omkostninger i forbindelse med etablering og opbygning af virksomheden.

Kapitalberedskab:

Selskabets ledelse er opmærksom på at selskabskapitalen er tabt og iagttager selskabslovens regler.

Ledelsen forventer kapitalen kan reetableres ved egen fremtidig indtjening, herunder forventer selskabets ledelse at kunne fremskaffe den fornødne likviditet til at afholde nuværende og fremtidige forpligtigelser det kommende år.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	204.358	108.193
1 Personaleomkostninger	-475.992	-79.986
Resultat før finansielle poster	-271.634	28.207
Andre finansielle indtægter	6.016	0
Øvrige finansielle omkostninger	-882	-152
Resultat før skat	-266.500	28.055
2 Skat af årets resultat	0	-6.556
Ordinært resultat efter skat	-266.500	21.499
Årets resultat	-266.500	21.499
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	5.248
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	16.251
Disponeret fra overført resultat	-266.500	0
Disponeret i alt	-266.500	21.499

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	7.500	0
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>104.816</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>112.316</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>112.316</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>3.750</u>	<u>141.141</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.750</u>	<u>141.141</u>
Likvide beholdninger	<u>32.225</u>	<u>53.279</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>35.975</u>	<u>194.420</u>
Aktiver i alt	<u>148.291</u>	<u>194.420</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1	1
Reserve for iværksætterselskaber	49.999	49.999
Overført resultat	-261.252	5.248
Egenkapital i alt	-211.252	55.248
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	3.348
Selskabsskat	4.560	16.328
Anden gæld	354.983	119.496
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	359.543	139.172
Gældsforpligtelser i alt	359.543	139.172
Passiver i alt	148.291	194.420

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for iværk- sætterselskaber</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2017	1	49.999	5.248	55.248
Henlagt af årets resultat	0	0	-266.500	-266.500
	1	49.999	-261.252	-211.252

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	464.723	64.200
Andre omkostninger til social sikring	1.799	1.041
Personalemkostninger i øvrigt	<u>9.470</u>	<u>14.745</u>
	<u>475.992</u>	<u>79.986</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>6.556</u>
	<u>0</u>	<u>6.556</u>
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte	Tilgodehaven-
Kategori	beløb i regn-	de i alt 30. juni
	skabsåret	2018
Direktion	10,05%	0
Lånet er fuldt indfriet i efterfølgende regnskabsår.		104.816
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		<u>11</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Birgitte Garde Vilsgaard

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-632047126923
Tidspunkt for underskrift: 30-11-2018 kl.: 14:54:44
Underskrevet med NemID

Michel Laursen

Som Revisor NEM ID
RID: 41470665
Tidspunkt for underskrift: 03-12-2018 kl.: 10:15:53
Underskrevet med NemID

Birgitte Garde Vilsgaard

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-632047126923
Tidspunkt for underskrift: 04-12-2018 kl.: 07:25:00
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: fc2dc1d9UHsN16001153